
Ing. arch. Petr Malinský 

Petr Malinský má za sebou více než 30 let úspěšné práce v oboru architektury, projektování a 
realizace staveb včetně jedinečného znalectví v oboru starého evropského umění.  

Studoval na FA ČVUT. Od roku 1985 realizoval mnoho komerčních, občanských i obytných 
budov. V letech 1993-1996 vyučoval na FA ČVUT obor architektonická tvorba. Člen České 
komory architektů, člen Obce architektů, Zlatý Orel, společenská aktivita v oblasti památkové 
péče v Praze a dalších místech České republiky. Je zakladatelem a po dlouhá léta působil v 
architektonické kanceláři DaM, která se během své existence dopracovala mezi špičky české 
architektonické tvorby. Řada jejich staveb posbírala významné národní i mezinárodní ceny – 
mj. palác Euro, Bytový dům s tělocvičnou. 

Úspěšně působil při památkových revitalizacích nejvýznamnějších NKP – Pražského hradu 
(např. Ústav šlechtičen, rekonstrukce Vladislavského sálu) nebo Staroměstské radnice. 
Naposledy, již pod hlavičkou vlastní společnosti Arpema, stál u oceněné rekonstrukce Clam-
Gallasova paláce na Mariánském náměstí (2022). 


